DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 10/12/2025 | Edição: 235 | Seção: 3 | Página: 158

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Corretores de Imóveis da 11ª Região

EDITAL Nº 1, DE 2 DE JUNHO DE 2025

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO, O Presidente do Conselho Regional de

Corretores de Imóveis - 11ª REGIÃO/SC (CRECI-SC), no uso de suas atribuições legais, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO dos resultados do CONCURSO PÚBLICO para provimento de vagas e formação de

cadastro de reserva em cargos de nível superior e nível médio, do quadro de pessoal do CRECI-SC. A

relação completa dos candidatos aprovados e classificados encontra-se disponível no endereço eletrônico

www.institutoibest.org.br.

MARCELO FARIA BROGNOLI

Presidente do CRECI-SC

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.